RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

EDITAL Nº 29/2026 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2026

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2026

PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, MOTORISTA E AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE POR PRAZO

DETERMINADO.

DENER ZANELLA, Prefeito Municipal de Cotiporã em Exercício, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga Homologação Preliminar das

Inscrições em Processo Seletivo Simplificado, conforme tabela abaixo:

Nº DA INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 CAROLINE DE BORBA SCHENATTO HOMOLOGADA

02 VERÔNICA MALLA CARNI HOMOLOGADA

03 LETÍCIA PESSUTO SIVIERO HOMOLOGADA

04 SUELEM LIRA GRIGUOL  HOMOLOGADA

MOTORISTA

01 DÉCIO MOACIR LUNARDI HOMOLOGADA

02 DANIEL SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

03 FÁBIO LUNARDI HOMOLOGADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 02

01 SIMONE MALVESTIDO BERGAMIN HOMOLOGADA

02 DIONEIA KREMER HOMOLOGADA

03 PATRÍCIA BERGAMIN HOMOLOGADA

04 EVA FRANCISCO DE BARROS HOMOLOGADA

05 TARLIS PERUZZO HOMOLOGADA

http://www.cotipora.rs.gov.br/

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos dezoito dias do mês de fevereiro

de dois mil e vinte e seis.

Dener Zanella

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

Data Supra

Letícia Frizon

Secretária Municipal da Administração em Exercício

http://www.cotipora.rs.gov.br/